Ministério do Esporte, para execução do referido Termo de Fomento.  

COMUNICAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 

Empresa Valor Homologado  

NOVA EVENTOS CULTURAIS E 
EMPRESARIAIS LTDA 

CNPJ: 13.268.379/0001-67 

Comunicação - R$ 69.124,12 

RH - R$ 104.700,00 

Total R$ 173.824,12 (cento e 
setenta e três mil oitocentos e 
vinte e quatro reais e doze 
centavos). 

INFRAESTRUTURA  

Empresa  Valor Homologado  

L A SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA 

CNPJ: 41.622.394/0001-05 

R$ 59.176,00 (cinquenta e nove 
mil cento e setenta e seis reais) 

Total: R$ 233.000,12 (duzentos e trinta e três mil reais e doze centavos). 

Homologo o resultado final, no processo acima mencionado, em favor 

das empresas vencedoras. 

Campo Grande/MS, 22 de outubro de 2025. 

BÁRBARA AIRES VIANA 
 Presidente do Instituto Imolé